
Äldrerådet 2024-09-11 

Närvarande: 

Medpro: Fredrik Skärlund, Malin Herke 

SPF:Lena Kock, Marianne Nilsson, Ann-Christine Alm Höjden 

PRO: Ulla Stang, Britt Marie Lundin 

 

Nästa möte : Onsdag den 4 december kl. 14,00 

 

Ny ledningsgrupp 

Medpro informerar om att man utökat ledningsgruppen med olika specialister,  

enhetsansvariga och sjuksköterskor.  

 

Förebygga demens 

Än en gång togs det från rådet upp om och hur man jobbar med att förebygga/fördröja  

demens. Fredrik Skärlund berättade att man på Medpro jobbar med grunduppdraget  

och det som ställs som krav på vården och det som också genererar pengar. I det  

uppdraget ingår inte förebyggande verksamhet gällande demens.  

 

Rond 

Rådet ifrågasatta ordet rond. Det är förvirrande för våra äldre som förknippar det med  

rond på sjukhus. Att ordet används internt har vi ingen synpunkt på men ut till patient  

skulle det vara lämpligt med förslagsvis planeringsmöte. 

 

Årskontroll 

När man fyller 75 år blir man erbjuden en årskontroll. Då går man bl a igenom  

läkemedel och annan status gällande hälsan. Om det inte finns några problem  

återkommer kontrollen ca vart tredje år. Har man däremot ett eller flera besvär övergår  

det till en diagnoskontroll som kan ske oftare. 

 

 

 



 

Fallbeskrivning 

En patient hade ringt och önskat en akuttid. Hen fick besked om att ärendet skulle tas  

upp på ronden och ett sms skulle skickas samma dag. Inget sms kom och detta  

upprepades 3 gånger och till slut fick hen en tid 20 dagar senare.  

Vi var alla överens om att så här får det inte gå till. Patienten skulle i telefonen fått  

besked om att hen kunde vänta ett sms om tid inom 2 dagar. Hur akut läget är bedömer  

man på ronden och det är lagstadgat att vården skall gör prioriteringar så den som mest  

behöver skall gå före. Man prioriterar också på Medpro att patienten i första hand skall  

få träffa rätt läkare. Medpro lovar att förbättra bristerna och vara tydligare mot  

patienterna. 

 

Byte av läkare 

Om man av någon anledning vill byta läkare kontaktar man Medpro och första bytet  

ifrågasätts inte. Vill man byta ytterligare en gång kommer man att få motivera varför. 

 

Vem är min läkare? 

Vill man som patient veta vem som är min läkare går det bra att bara ringa till Medpro  

och fråga. 

 

Äldreteamet 

Är man äldre än 80 år kommer man att tillhöra äldreteamet hos Medpro. Det finns dock  

undantag. Älddreteamet har dock större resurser med bl a möjlighet att göra hembesök  

vid behov. Det är också samma läkare i äldreteamet som i hemsjukvården. 

 

Oklarheter efter besök 

Medpro rekommenderat att ställa frågor via 1177. Patienten får då alltid återkoppling  

av läkare. 

 

 

 



 

Vaccination 

Drop in för vaccination av covid och influensa kommer att äga rum i gamla kyrkan den  

15-16 okt och den 22-23 okt. Rekommendationen är att 80+ bör vaccineras för covid 2  

ggr/år medan resterande 1 gång/år såvida man inte tillhör någon riskgrupp. 

 

 

Minnesanteckningarna är gjorda av Britt Marie Lundi 


